

Best Business ApS
Stenaldervej 44, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 28 68 75 75

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020

Finn Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Best Business ApS Stenaldervej 44 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 28 68 75 75
	Stiftet: 20. april 2005
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Finn Juhl
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Lofi Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og anden i forbindelse dermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018/19 udgør et overskud på 35 tkr. mod et overskud i 2017/18 på 28 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 204 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	398.083	551.025
1 Personaleomkostninger	-356.550	-511.636
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.023	-11.234
Resultat før finansielle poster	35.510	28.155
3 Øvrige finansielle omkostninger	-364	-423
Resultat før skat	35.146	27.732
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	35.146	27.732
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.146	27.732
Disponeret i alt	35.146	27.732

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.644	95.204
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.300	133.184
Udskudte skatteaktiver	30.000	30.000
Periodeafgrænsningsposter	51.089	9.368
Tilgodehavender i alt	<u>260.033</u>	<u>267.756</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.000	1.000
Værdipapirer i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger	84.268	66.228
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.301</u>	<u>334.984</u>
Aktiver i alt	<u>345.301</u>	<u>334.984</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	<u>78.306</u>	<u>43.160</u>
	Egenkapital i alt	<u>204.306</u>	<u>169.160</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.120	12.292
	Anden gæld	89.485	131.032
	Periodeafgrænsningsposter	<u>25.390</u>	<u>22.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>140.995</u>	<u>165.824</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>140.995</u>	<u>165.824</u>
	 Passiver i alt	 <u>345.301</u>	 <u>334.984</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.365	506.039
Andre omkostninger til social sikring	5.185	5.597
	<u>356.550</u>	<u>511.636</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Mindre nyanskaffelser	6.023	11.234
	<u>6.023</u>	<u>11.234</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	364	423
	<u>364</u>	<u>423</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	126.000	126.000
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	43.160	15.428
Årets overførte overskud eller underskud	35.146	27.732
	<u>78.306</u>	<u>43.160</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med Sand Jensen Finans ApS vedrørende personbil. Der resterer 7 måneder med en månedlig leasingydelse på 7.962 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lofi Holding ApS, CVR-nr. 20 32 34 93 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.